
Zarządzenie nr 137/8/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 sierpnia 2012 r. 

zmieniające zarządzenie  nr 465/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 czerwca
2009 r.  w  sprawie  maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników  i
zastępców  kierowników  jednostek  budżetowych,  gospodarstw  pomocniczych
tych jednostek oraz zakładów budżetowych podległych Gminie Lublin.

Na podstawie  art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 465/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 czerwca 2009 r.  
 w  sprawie  maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia  kierowników  i  zastępców
kierowników jednostek budżetowych, gospodarstw pomocniczych tych jednostek oraz
zakładów  budżetowych  podległych  Gminie  Lublin,  zmienionym  Zarządzeniem  nr 
170/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 marca 2011 r., wprowadzam następujące 
zmiany:

1) § 3 otrzymuje następujące brzmienie:

    „§ 3  Ustala się maksymalne kwoty miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, 
dodatku  funkcyjnego  oraz  dodatku  specjalnego  dla  pracowników,  o  których  mowa 
w § 1: 

Lp. Stanowisko Maksymalna kwota 
miesięcznego 
wynagrodzenia 
zasadniczego

Maksymalna kwota 
miesięcznego 
dodatku 
funkcyjnego 

Maksymalna kwota 
miesięcznego 
dodatku 
specjalnego

1 Kierownik ( dyrektor ) 5 400,00 zł 2 200,00 zł 1 500,00 zł

2 Zastępca kierownika ( zastępca 
dyrektora )

4 600,00 zł 1 800,00 zł 1 000,00 zł

Numer dokumentu Mdok: 220248/08/201 Strona 1 z 2



2) § 5 otrzymuje następujące brzmienie:

     „§ 5  W przypadku ustalenia wynagrodzenia miesięcznego wg maksymalnych sta-
wek przewidzianych w tabeli, łącznie z dodatkiem za wieloletnia pracę, maksymalna 
kwota wynagrodzenia miesięcznego nie może wtedy przekroczyć:

1) dla kierowników jednostek organizacyjnych podległych Gminie Lublin kwoty 
10 180,00 zł 

2) dla  zastępców  kierowników  jednostek  organizacyjnych  podległych  Gminie 
Lublin kwoty 8 320,00 zł .” 

    § 2
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą

              od 1 sierpnia 2012 r. 

Prezydent Miasta Lublin                   

(-) Krzysztof Żuk                       

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 137/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 sierpnia 2012 r. 
Nr dokumentu Mdok: 220248/08/2012 Strona 2 z 2


